ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ

МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №1

КИРОВСКИЙ РАЙОН

 КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

1НЧЕМУЗЫКАЛЬ МӘКТӘП

КИРОВ  РАЙОНЫ

ПРИКАЗ                   БОЕРЫК

«  13  »  июня    2018 г.                                     № 10

«О зачислении в 1 класс»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Устава МБУДО «ДМШ № 1»

Кировского района г. Казани, на основании Положения о порядке приема на обучение по

дополнительным общеразвивающим программам в области музыкального искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2018 г. на обучение по дополнительным

общеразвивающим программам в области музыкального искусства следующих

поступающих:

ДОП ОМИ «Основы музыкального исполнительства. Курай»

1. Абдуллаева Ясмина Ильясовна

2. Галиуллина Камила Ленаровна

3. Карпов Константин Юрьевич

ДОП ОМИ «Основы музыкального исполнительства. Гитара»

1. Пегашова Арина Александровна

2. Федотова Ева Дмитриевна

ДОП ОМИ «Основы музыкального исполнительства. Фортепиано»

1. Ахмадуллина Александра Олеговна

2. Ерошомов Руслан Артемович

АДОП ОМИ «Ступени в музыку»

1. Кулькачев Рустам Русланович

2. Ярославцевой Н.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

организовать дополнительный прием учащихся в 1 класс в срок с 15.08.2018 г. до

27.08.2018 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ДМШ № 1»                                                                       Ф.Н. Мубаракова